


Desde Hasta
Tasa interés anual 

aplicable
Desde Hasta Días  Base Intereses Total

 $              2,000,000 

1-ene.-2017 31-mar.-2017 31.32% 24-mar.-2017 31-mar.-2017 8 2,000,000$                         $                      13,729.32  $         2,013,729.32 
1-abr.-2017 30-jun.-2017 31.32% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 91 2,000,000$                         $                    156,170.96  $         2,169,900.28 
1-jul.-2017 31-ago.-2017 31.32% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 62 2,000,000$                         $                    106,402.19  $         2,276,302.47 
1-sep.-2017 30-sep.-2017 31.32% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         2,327,787.40 
1-oct.-2017 31-oct.-2017 31.32% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,380,988.50 
1-nov.-2017 30-nov.-2017 31.32% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         2,432,473.43 
1-dic.-2017 31-dic.-2017 31.32% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,485,674.53 
1-ene.-2018 31-ene.-2018 31.32% 1-ene.-2018 31-ene.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,538,875.63 
1-feb.-2018 28-feb.-2018 31.32% 1-feb.-2018 28-feb.-2018 28 2,000,000$                         $                      48,052.60  $         2,586,928.23 
1-mar.-2018 31-mar.-2018 31.32% 1-mar.-2018 31-mar.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,640,129.33 
1-abr.-2018 30-abr.-2018 31.32% 1-abr.-2018 30-abr.-2018 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         2,691,614.26 
1-may.-2018 31-may.-2018 31.32% 1-may.-2018 31-may.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,744,815.36 
1-jun.-2018 30-jun.-2018 31.32% 1-jun.-2018 30-jun.-2018 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         2,796,300.29 
1-jul.-2018 31-jul.-2018 31.32% 1-jul.-2018 31-jul.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,849,501.39 

1-ago.-2018 31-ago.-2018 31.32% 1-ago.-2018 31-ago.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         2,902,702.49 
1-sep.-2018 30-sep.-2018 31.32% 1-sep.-2018 30-sep.-2018 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         2,954,187.42 
1-oct.-2018 31-oct.-2018 31.32% 1-oct.-2018 31-oct.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,007,388.52 
1-nov.-2018 30-nov.-2018 31.32% 1-nov.-2018 30-nov.-2018 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,058,873.45 
1-dic.-2018 31-dic.-2018 31.32% 1-dic.-2018 31-dic.-2018 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,112,074.55 
1-ene.-2019 31-ene.-2019 31.32% 1-ene.-2019 31-ene.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,165,275.65 
1-feb.-2019 28-feb.-2019 31.32% 1-feb.-2019 28-feb.-2019 28 2,000,000$                         $                      48,052.60  $         3,213,328.25 
1-mar.-2019 31-mar.-2019 31.32% 1-mar.-2019 31-mar.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,266,529.35 
1-abr.-2019 30-abr.-2019 31.32% 1-abr.-2019 30-abr.-2019 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,318,014.28 
1-may.-2019 31-may.-2019 31.32% 1-may.-2019 31-may.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,371,215.38 
1-jun.-2019 30-jun.-2019 31.32% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,422,700.31 
1-jul.-2019 31-jul.-2019 31.32% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,475,901.41 

1-ago.-2019 31-ago.-2019 31.32% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,529,102.51 
1-sep.-2019 30-sep.-2019 31.32% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,580,587.44 
1-oct.-2019 31-oct.-2019 31.32% 1-oct.-2019 31-oct.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,633,788.54 
1-nov.-2019 30-nov.-2019 31.32% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,685,273.47 
1-dic.-2019 31-dic.-2019 31.32% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,738,474.57 
1-ene.-2020 31-ene.-2020 31.32% 1-ene.-2020 31-ene.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,791,675.67 
1-feb.-2020 29-feb.-2020 31.32% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 2,000,000$                         $                      49,768.77  $         3,841,444.44 
1-mar.-2020 31-mar.-2020 31.32% 1-mar.-2020 31-mar.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,894,645.54 
1-abr.-2020 30-abr.-2020 31.32% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         3,946,130.47 
1-may.-2020 31-may.-2020 31.32% 1-may.-2020 31-may.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         3,999,331.57 
1-jun.-2020 30-jun.-2020 31.32% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,050,816.50 
1-jul.-2020 31-jul.-2020 31.32% 1-jul.-2020 31-jul.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,104,017.60 

1-ago.-2020 31-ago.-2020 31.32% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,157,218.70 
1-sep.-2020 30-sep.-2020 31.32% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,208,703.63 
1-oct.-2020 31-oct.-2020 31.32% 1-oct.-2020 31-oct.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,261,904.73 
1-nov.-2020 30-nov.-2020 31.32% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,313,389.66 
1-dic.-2020 31-dic.-2020 31.32% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,366,590.76 
1-ene.-2021 31-ene.-2021 31.32% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,419,791.86 
1-feb.-2021 28-feb.-2021 31.32% 1-feb.-2021 28-feb.-2021 28 2,000,000$                         $                      48,052.60  $         4,467,844.46 
1-mar.-2021 31-mar.-2021 31.32% 1-mar.-2021 31-mar.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,521,045.56 
1-abr.-2021 30-abr.-2021 31.32% 1-abr.-2021 30-abr.-2021 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,572,530.49 
1-may.-2021 31-may.-2021 31.32% 1-may.-2021 31-may.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,625,731.59 
1-jun.-2021 30-jun.-2021 31.32% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,677,216.52 
1-jul.-2021 31-jul.-2021 31.32% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,730,417.62 

1-ago.-2021 31-ago.-2021 31.32% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,783,618.72 
1-sep.-2021 30-sep.-2021 31.32% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,835,103.65 
1-oct.-2021 31-oct.-2021 31.32% 1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,888,304.75 
1-nov.-2021 30-nov.-2021 31.32% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         4,939,789.68 
1-dic.-2021 31-dic.-2021 31.32% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         4,992,990.78 
1-ene.-2022 31-ene.-2022 31.32% 1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         5,046,191.88 
1-feb.-2022 28-feb.-2022 31.32% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 2,000,000$                         $                      48,052.60  $         5,094,244.48 
1-mar.-2022 31-mar.-2022 31.32% 1-mar.-2022 31-mar.-2022 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         5,147,445.58 
1-abr.-2022 30-abr.-2022 31.32% 1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         5,198,930.51 
1-may.-2022 31-may.-2022 31.32% 1-may.-2022 31-may.-2022 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         5,252,131.61 
1-jun.-2022 30-jun.-2022 31.32% 1-jun.-2022 30-jun.-2022 30 2,000,000$                         $                      51,484.93  $         5,303,616.54 
1-jul.-2022 31-jul.-2022 31.32% 1-jul.-2022 31-jul.-2022 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         5,356,817.64 

1-ago.-2022 31-ago.-2022 31.32% 1-ago.-2022 31-ago.-2022 31 2,000,000$                         $                      53,201.10  $         5,410,018.74 
    

Tasa de interés certificada Liquidación por periodo Valores liquidados

Sadlo inicial de la deuda



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

